
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Toszka w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków 
Gminy Toszek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz 
§ 2 Zarządzenia nr 0050.32.2018 Burmistrza Toszka z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Toszek zmienionego Zarządzeniami nr: 0050.109.2018 z dnia 
9 maja 2018 r., 0050.152.2019 z dnia 24 czerwca 2019 r., 0050.169.2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r., 
0050.227.2021 z dnia 27 września 2021 r., 0050.69.2022 z dnia 21 marca 2022 r., 0050.312.2022 
z dnia 12 października 2022 r., 0050.374.2022 z dnia 28 listopada 2022 r. oraz 0050.53.2023 z dnia 
13 lutego 2023 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.32.2018 Burmistrza Toszka z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Toszek, zmienionym zarządzeniami nr: 
0050.109.2018 z dnia 9 maja 2018 r., 0050.152.2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.,  0050.169.2020 z dnia 
4 sierpnia 2020 r.,  0050.227.2021 z dnia 27 września 2021 r., 0050.69.2022 z dnia 21 marca 2022 r., 
0050.312.2022 z dnia 12 października 2022 r., 0050.374.2022 z dnia 28 listopada 2022 r. oraz 
0050.53.2023 z dnia 13 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pozycji nr 188 wykazu obiektów zabytkowych Gminy Toszek, który stanowi załącznik 
do Zarządzenia, a dotyczącej obiektu nieruchomego - budynku mieszklanego przy Rynku 
nr 20 w Toszku - dokonuje się zmiany numeru rejestru na: A/1180/23, pod którym w/w obiekt jest 
wpisany do księgi rejestru zabytków nieruchomych województwa śląskiego („A”); 

2) wykaz obiektów zabytkowych Gminy Toszek stanowiący załącznik do Zarządzenia 
nr 0050.32.2018 Burmistrza Toszka z dnia 12 lutego 2018 r. z późn. zm. otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3344CA6-6454-4A3D-B51A-D790AF7567F5. Podpisany Strona 1



ID WOJ. POWIAT MIEJSCOWOŚĆ KOD ADRES OBIEKT NR EWID. DZIAŁKI STAN ZACHOWANIA DATOWANIE NR REJESTRU DATA WPISU DO REJESTRU

1 śląskie gliwicki Boguszyce 44-180 ul. Wiejska/ul. Leśna kapliczka domkowa 66 126/45 murowana cegła 1932 r.

2 śląskie gliwicki Ciochowice 44-180 ul. Wiejska 1/ul. Toszecka krzyż przydrożny 3 murowany otynkowany 1901 r.

3 śląskie gliwicki Ciochowice 44-180 ul. Wiejska 8
kapliczka pw. św. Marii 

Magdaleny 63 murowana otynkowana 1809 r.

4 śląskie gliwicki Kotliszowice 44-180 ul. Szkolna 5 krzyż przydrożny 102 murowany otynkowany 1905 r.

5 śląskie gliwicki Kotliszowice 44-180 na zach od ul. Szkolnej
krzyż przydrożny z postacią 

Jezusa i niszą w cokole
447/32

murowany otynkowany 1905 r.

6 śląskie gliwicki Kotliszowice 44-180 ul. Wielowiejska 3G czworak 14/2 murowany otynkowany 1827 r. A/305/60 10.03.1960

7 śląskie gliwicki Kotliszowice 44-180 ul. Wielowiejska
aleja

6/5 5/56 26 poł. XIX w.

obiekt na terenie 

wpisanym do rejestru 

A/1380/88

8 śląskie gliwicki Kotliszowice 44-180 ul. Wielowiejska dwór 5/51 murowany otynkowany 1 poł. XIX w. A/1380/88 09.11.1988

9 śląskie gliwicki Kotliszowice 44-180 ul. Wiejska/Wielowiejska
park 5/40 5/46 5/51 5/54 5/55 

6/5 26 poł. XIX w.

obiekt na terenie 

wpisanym do rejestru 

A/1380/88

10 śląskie gliwicki Kotliszowice 44-180 ul. Wiejska 3M
budynek mieszkalny

5/45 murowany otynowany 1 poł. XIX w.

obiekt na terenie 

wpisanym do rejestru 

A/1380/88

11 śląskie gliwicki Kotliszowice 44-180 ul. Wiejska (obok nr 13)

kapliczka św. Jana Nepomucena 

z wieżyczką na sygnaturkę
156/86 murowana otynkowana kon. XIX w.

12 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Gliwicka 10 i 10A zajazd  793/218 murowany otynkowany 2 poł. XIX w.

13 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Gliwicka 11
kościół parafialny pw. św. 

Michała Archanioła 744/221 murowany otynkowany 1909-1911 r.

14 śląskie gliwicki Kotulin 44-180

ul. Gliwicka 11 (przy 

cmentarzu)
krzyż - Boża Męka

744/221 murowany otynkowany 1888 r.

15 śląskie gliwicki Kotulin 44-180

ul. Gliwicka 11 (przy 

kościele)
krzyż misyjny

744/221 murowany otynkowany 1904 r.

16 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Gliwicka 11 cmentarz przykościelny 744/221 XVI w.

17 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Gliwicka 13 dwór 824 murowany otynkowany 1873 r.

18 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Gliwicka 13 park dworski  38/21 1873 r.

19 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Gliwicka 20B, 20D czworak 38/13 murowany otynkowany XIX w.

20 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Gliwicka gorzelnia 38/10 murowana otynkowana 3 ćw. XIX w.

21 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Gliwicka obora 38/20 murowany otynkowany XIX w.

22 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Gliwicka spichlerz 38/20 murowana otynkowana XIX w.

23 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Kolejowa/ul. Świbska kapliczka słupowa 430/198 murowana otynkowana XVIII/XIX w.

24 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Kotulińska transformator słupowy 24 murowany cegła otynkowany pocz. XX w.

25 śląskie gliwicki Kotulin 44-180 ul. Kotulińska/ul. Wiejska kapliczka słupowa 32 murowana otynkowana pocz. XX w.

26 śląskie gliwicki Kotulin Mały 44-180 ul. Nowogoczycka/ul. Skalna
kapliczka

26 29 35 murowana otynkowana kon. XIX w./1979 r.

27 śląskie gliwicki Kotulin Mały 44-180 ul. Nowogoczycka/ul. Skalna
krzyż przydrożny

26 murowany otynkowany pocz. XX w.

28 śląskie gliwicki Ligota Toszecka 44-180 ul. Kotulińska/ul. Laura kapliczka słupowa 75/23 murowana otynkowana XVIII w.

29 śląskie gliwicki Ligota Toszecka 44-180 ul. Toszecka/ul. Szkolna kapliczka przydrożna 584/52 murowana otynkowana 1935 r. (figura XVIII w.)

30 śląskie gliwicki Ligota Toszecka 44-180 ul. Wiejska (za nr 17) kaplica pw. św. Anny 687/131 murowana otynkowana 1720 r. A/1119/23

07.03.1960 (przeniesiony 

do księgi rejestru zabytków 

nieruchomych województwa 

śląskiego ("A") 

zawiadomieniem 

z dnia 30 stycznia 2023 r.)

31 śląskie gliwicki Ligota Toszecka 44-180 ul. Wiejska (przed kaplicą) krzyż przydrożny 687/131 murowany otynkowany 1911 r.

32 śląskie gliwicki Ligota Toszecka 44-180

na północ od wsi, przy 

drodze do Płużnicy krzyż przydrożny 659/70 murowany otynkowany 1910 r.

33 śląskie gliwicki Paczyna 44-120 ul. Leśniczówka cmentarz rzymsko-katolicki 459/159 2 poł. XIX w.

34 śląskie gliwicki Paczyna 44-120 ul. Wiejska 6 dwór 31/19 murowany 1820 r. A/299/60 07.03.1960

Wykaz obiektów zabytkowych Gminy Toszek

Załącznik

do Zarządzenia nr 0050.123.2023 Burmistrza Toszka z dnia 28 kwietnia 2023 r.

1/7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3344CA6-6454-4A3D-B51A-D790AF7567F5. Podpisany Strona 1



ID WOJ. POWIAT MIEJSCOWOŚĆ KOD ADRES OBIEKT NR EWID. DZIAŁKI STAN ZACHOWANIA DATOWANIE NR REJESTRU DATA WPISU DO REJESTRU

35 śląskie gliwicki Paczyna 44-120 ul. Wiejska obora 32 murowana 1820 r. A/297/60 07.03.1960

36 śląskie gliwicki Paczyna 44-120 ul. Wiejska oficyna dworska (zachodnia) 31/19 murowana 1820 r. A/298/60 07.03.1960

37 śląskie gliwicki Paczyna 44-120 ul. Wiejska 67
kościół parafialny 

pw. św. Marcina Biskupa
525/147 murowany otynkowany 1931 r.

38 śląskie gliwicki Paczyna 44-120 ul. Wiejska 67
dzwonnica przy kościele 

parafialnym pw. św. Marcina
525/147 drewniana 1679 r. A/1079/22

07.03.1960 (przeniesiony 

do księgi rejestru zabytków 

nieruchomych województwa 

śląskiego ("A") 

zawiadomieniem 

z dnia 10 listopada 2022 r.)
39 śląskie gliwicki Paczyna 44-120 ul. Wiejska/ul. Klasztorna kapliczka domkowa 43 murowana otynkowana 1 ćw. XIX w.

40 śląskie gliwicki Paczyna 44-120 ul. Wiejska/ul. Leśna krzyż przydrożny 234/54 murowany otynkowany przełom XIX i XX w.

41 śląskie gliwicki Paczyna 44-120 ul. Wiejska/ ul. Leśniczówka
krzyż przydrożny

1197/150 murowany otynkowany pocz. XX w.

42 śląskie gliwicki Paczynka 44-120 ul. Wiejska 11 krzyż przydrożny 548/79 murowany otynkowany 1901 r.

43 śląskie gliwicki Paczynka 44-120

ul. Wiejska (naprzeciwko 

numeru 2)
kapliczka domkowa

359/45 murowana otynkowana XVIII w.

44 śląskie gliwicki Paczynka 44-120

ul. Wiejska (naprzeciwko 

numeru 6)
kapliczka domkowa

540/78 murowana cegła XIX w.

45 śląskie gliwicki Paczynka 44-120

ul. Wiejska (przy granicy 

gminy z Pyskowicami)

krzyż przydrożny z postacią 

Jezusa i figurą Matki Boskiej w 

niszy 713/34 kamienny, wtrónie polichromowany1896 r.

46 śląskie gliwicki Pawłowice 44-180 ul. Wiejska (przed nr 4) krzyż przydrożny 221/108 murowany otynkowany 1909 r.

47 śląskie gliwicki Pawłowice 44-180 ul. Wiejska/ul. Leśna krzyż przydrożny 304/6 murowany otynkowany 1909 r.

48 śląskie gliwicki Pisarzowice 44-180 ul. Gliwicka 2 budynek mieszkalny  1/19 murowany otynkowany pocz. XX w.

49 śląskie gliwicki Pisarzowice 44-180 ul. Gliwicka 2 kuźnia  1/20 murowana otynkowana pocz. XX w.

50 śląskie gliwicki Pisarzowice 44-180 ul. Gliwicka 2 obora  1/20 murowana otynkowana pocz. XX w.

51 śląskie gliwicki Pisarzowice 44-180 ul. Gliwicka 2 spichlerz  1/20 murowany otynkowany pocz. XX w.

52 śląskie gliwicki Pisarzowice 44-180 ul. Gliwicka 2 stajnie  1/20 murowana otynkowana pocz. XX w.

53 śląskie gliwicki Pisarzowice 44-180 ul. Gliwicka 2 stodoła  1/20 murowana otynkowana pocz. XX w.

54 śląskie gliwicki Pisarzowice 44-180 ul. Wiejska/ul. Leśna kaplica 418/163 murowana otynkowana 1930 r.

55 śląskie gliwicki Pisarzowice 44-180 ul. Wiejska (obok kaplicy) krzyż przydrożny 418/163 murowana otynkowana 1906 r.

56 śląskie gliwicki Płużniczka 44-180 ul. Strzelecka/ul. Wiejska krzyż przydrożny 117/130 murowany otynkowany 1893 r.

57 śląskie gliwicki Płużniczka 44-180 ul. Wiejska (przed nr 18)

kapliczka domkowa św. Jana 

Nepomucena 183/51 murowana otynkowana XVIII/XIX w.

58 śląskie gliwicki Pniów 44-120 ul. Górna 2 pałac 1059/8 murowany otynkowany 1770/1840 r. A/291/60 07.03.1960

59 śląskie gliwicki Pniów 44-120 ul. Górna, ul. Wiejska

park
272, 1059/8, 1060/8, 

1061/8 XVIII/XIX w.

na terenie obszaru 

wpisanego do rejestru 

zabytków 

pod nr A/291/60

60 śląskie gliwicki Pniów 44-120 ul. Paczyńska 2 krzyż przydrożny 950/42 kamienny 1905 r.

61 śląskie gliwicki Pniów 44-120 ul. Wiejska cmentarz rzymsko-katolicki 52 XVI-XX w.

62 śląskie gliwicki Pniów 44-120

ul. Wiejska (na terenie 

cmentarza)
kaplica grobowa

52 murowana 2 poł. XVIII w.

63 śląskie gliwicki Pniów 44-120

ul. Wiejska (na terenie 

cmentarza)
krzyż z postacią Jezusa

52 murowany otynkowany pocz. XX w.

64 śląskie gliwicki Pniów 44-120 ul. Wiejska (obok cmentarza)
kapliczka św. Jana Nepomucena

324/38 murowana otynkowana XIX w.

65 śląskie gliwicki Pniów 44-120 ul. Wiejska (obok cmentarza)
obelisk

748/311 murowany lata 20. XX w.

66 śląskie gliwicki Pniów 44-120

ul. Wiejska (droga do 

folwarku)
krzyż przydrożny 

28 murowany otynkowany pocz. XX w.

67 śląskie gliwicki Pniów 44-120

ul. Wiejska (droga do 

folwarku)
krzyż pamięci

835/12 murowany otynkowany pocz. XX w.

68 śląskie gliwicki Proboszczowice 44-180

ul. Nogowczycka (obok nr 

17)
krzyż przydrożny 

176 murowany otynkowany 1921 r.

69 śląskie gliwicki Proboszczowice 44-180

ul. Wiejska (naprzeciwko nr 

19)
kapliczka 

60 murowana otynkowana 1908 r.

70 śląskie gliwicki Sarnów 44-180 ul. Wiejska (obok nr 19)
krzyż przydrożny z postacią 

Jezusa 362/149 murowany otynkowany 1886 r.

2/7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3344CA6-6454-4A3D-B51A-D790AF7567F5. Podpisany Strona 2



ID WOJ. POWIAT MIEJSCOWOŚĆ KOD ADRES OBIEKT NR EWID. DZIAŁKI STAN ZACHOWANIA DATOWANIE NR REJESTRU DATA WPISU DO REJESTRU

71 śląskie gliwicki Sarnów 44-180 ul. Wiejska (obok nr 25)
kapliczka z wieżą na sygnaturkę

369/175 murowany otynkowany 1871 r.

72 śląskie gliwicki Sarnów 44-180 ul. Wiejska  (obok nr 56)

krzyż przydrożny z postacią 

Jezusa 378/169 murowany 1881 r.

73 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 2 ratusz ob. UM 1103/97 murowany otynkowany 1 poł. XIX w. A/682/2020

10.03.1960 (przeniesiony 

do księgi rejestru zabytków 

nieruchomych województwa 

śląskiego ("A") 

zawiadomieniem 

z dnia 23 lipca 2020 r.)
74 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 3 budynek mieszkalny 629/80 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

75 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 4 budynek mieszkalny 1100/97 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

76 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 5 restauracja 630/80 631/80 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

77 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 6 budynek mieszkalny 1101/97 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

78 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 8 budynek mieszkalny 1102/97 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

79 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 9 budynek mieszkalny 1315/68 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

80 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 11 budynek mieszkalny 1314/68 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

81 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 13 budynek mieszkalny 1314/68 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

82 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 15 budynek mieszkalny 822/68 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

83 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 17 budynek mieszkalny 1313/68 murowany otynkowany kon. XIX w.

84 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 19 budynek mieszkalny 1312/68 murowany cegła kon. XIX/pocz. XX w.

85 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Bolesława Chrobrego 21 budynek mieszkalny 1177/68 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

86 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Dworcowa 5 budynek mieszkalny 650/11, 198/25 murowany otynkowany pocz. XX w.

87 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Dworcowa 9 budynek mieszkalny 201/25, 414/105 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

88 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Dworcowa 17 prewentorium 356/5 murowane otynkowane kon. XIX w.

89 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Dworcowa 21 przedszkole 244/5 murowane otynkowane lata 20. XX w.

90 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Dworcowa 23 budynek mieszkalny 245/5 murowany otynkowany pocz. XX w.

91 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Dworcowa 27 szkoła 223/5 260/5 murowana otynkowana pocz. XX w.

92 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Dworcowa 29 budynek mieszkalny 227/5 murowany otynkowany 1 poł. XX w.

93 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Dworcowa 30 poczta 387/134 murowana otynkowana 1910 r.

94 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Dworcowa/ul. Polna kapliczka wnękowa 132/6 murowana otynkowana przełom XVIII i XIX w.

95 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 1 i 1A budynek mieszkalny 1597/232 murowany otynkowany pocz. XX w.

96 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 3B budynek mieszkalny 1596/232 murowany otynkowany 1911 r.

97 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 5C budynek mieszkalny 1595/232 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

98 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 5D budynek szpitalny 1599/232 murowany cegła kon. XIX w.

99 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 5E budynek administracji 1599/232 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

100 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 5M
budynek mieszkalno-

administracyjny 1599/232 murowany cegła kon. XIX w.

101 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 5O budynek szpitalny 1599/232 murowany cegła kon. XIX w.

102 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 5S budynek szpitalny 1599/232 murowany cegła kon. XIX/pocz. XX w.

103 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka (obok 5Ł) budynek mieszkalny 1599/232 murowany otynkowany pocz. XX w.

104 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 8
budynek mieszkalno-usługowy

475/218 murowany otynkowany lata 20. XX w.

105 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 12 budynek mieszkalny 1328/212 murowany otynkowany pocz. XX w.

106 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 13
budynek mieszkalno-usługowy

1672/107 murowany otynkowany pocz. XX w.

107 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 15 budynek mieszkalny 1648/106 murowany otynkowany pocz. XX w.

108 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 20 budynek mieszkalny 1470/112 murowany otynkowany XX w.

109 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 24 budynek mieszkalny 1563/203 murowany otynkowany pocz. XX w.

110 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka 34
budynek mieszkalno-usługowy

1288/66 murowany otynkowany pocz. XX w.

111 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Gliwicka (narzeciw nr 6)
wieża ciśnień

310/93 murowana cegła 1927 r.

112 śląskie gliwicki Toszek 44-180

ul. Gliwicka/ul. Wąska 

(naprzeciw szpitala)
kapliczka wnękowa

1311/112 murowana cegła XVIII/XIX w.

113 śląskie gliwicki Toszek 44-180

ul. Gliwicka/ul. 

Wielowiejska
kapliczka domkowa pw. Matki 

Boskiej Piekarskiej 196 murowana otynkowana XIX w.

114 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Głowackiego 2 budynek mieszkalny 1253/181 murowany otynkowany pocz. XX w.

115 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Górnośląska 1 budynek przychodni 346/105 murowany cegła pocz. XX w.

3/7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3344CA6-6454-4A3D-B51A-D790AF7567F5. Podpisany Strona 3



ID WOJ. POWIAT MIEJSCOWOŚĆ KOD ADRES OBIEKT NR EWID. DZIAŁKI STAN ZACHOWANIA DATOWANIE NR REJESTRU DATA WPISU DO REJESTRU

116 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Górnośląska 4 budynek mieszkalny 1277/140 murowany cegła kon. XIX/pocz. XX w.

117 śląskie gliwicki Toszek 44-180

ul. Górnośląska (obok 

numeru 21)
krzyż - Boża Męka

317/69 murowany 3 ćw. XIX-pocz. XX w.

118 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Harcerska 1 budynek mieszkalny 317/240 murowany otynkowany lata 20. XX w.

119 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Harcerska 3 budynek mieszkalny 318/240 murowany otynkowany lata 20. XX w.

120 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Kilińskiego 1 budynek mieszkalny 1371/95 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

121 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Kilińskiego 2 budynek mieszkalny 1091/98 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

122 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Kilińskiego 4 budynek mieszkalny 1529/98 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

123 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Konopnickiej 1 budynek mieszkalny 556/240 murowany otynkowany lata 20. XX w.

124 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Konopnickiej 3 budynek mieszkalny 525/240 murowany otynkowany lata 20. XX w.

125 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Konopnickiej 7 budynek mieszkalny 311/240 murowany otynkowany lata 20. XX w.

126 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Konopnickiej 8 budynek mieszkalny 484/4 murowany otynkowany XX w.

127 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Konopnickiej 9 budynek mieszkalny 558/240 murowany otynkowany lata 20. XX w.

128 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Konopnickiej (koło nr 29)
kapliczka

333/204 murowana otynkowana XIX/XX w.

129 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Kościelna 3
kościół parafialny pw. św. 

Katarzyny Aleksandryjskiej 90 murowany XV w. A/341/60 07.03.1960

130 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Kościelna 3

kaplica przy kościele pw. św. 

Katarzyny Aleksandryjskiej
84 murowany XVI-XX w.

obiekt na terenie 

wpisanym do rejestru 

A/341/60

131 śląskie gliwicki Toszek 44-180

ul. Kościelna 3 (teren 

kościoła)

kapliczka wnękowa Madonny z 

Dzieciątkiem 
90 murowana ?

obiekt na terenie 

wpisanym do rejestru 

A/341/60

132 śląskie gliwicki Toszek 44-180

ul. Kościelna 3 (teren 

kościoła)
krzyż-Boża Męka

487/89 murowany 1871 r.

obiekt na terenie 

wpisanym do rejestru 

A/341/60

133 śląskie gliwicki Toszek 44-180

ul. Kościelna 3 (teren 

kościoła)

krzyż-Boża Męka z figurą Matki 

Bożej we wnęce
487/89 murowany 1871 r.

obiekt na terenie 

wpisanym do rejestru 

A/341/60

134 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Krótka 1 budynek mieszkalny 1227/73 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

135 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Krótka 3 budynek mieszkalny 1486/73 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

136
śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ludowa (za numerem 15) budynek gospodarczy 620/96 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

137 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Miarki 1 budynek mieszkalny 1520/212 murowany otynkowany 1 poł. XX w.

138 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Miarki 2 budynek mieszkalny 450/214 murowany otynkowany 1 poł. XX w.

139 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Miarki 3 budynek mieszkalny 452/212 murowany otynkowany 1 poł. XX w.

140 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Miarki 4 i 6 budynek mieszkalny 464/214, 463/214 murowany otynkowany lata 20. XX w.

141 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Miarki 5 budynek mieszkalny 472/212 murowany otynkowany 1 poł. XX w.

142 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Miarki 8 budynek mieszkalny 476/214 murowany otynkowany 1 poł. XX w.

143 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Miarki 10 budynek mieszkalny 470/214 murowany otynkowany 1 poł. XX w.

144 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Młyńska 2 budynek mieszkalny 1288/66 murowany otynkowany pocz. XX w.

145 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Młyńska 4 budynek mieszkalny 1393/60 murowany otynkowany pocz. XX w.

146 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Młyńska 6 budynek mieszkalny 1193/54 1593/54 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

147 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Młyńska/ul. Podwale stodoła 369/22 murowana otynkowana kon. XIX/pocz. XX w.

148 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ogrodowa 1 budynek mieszkalny 367/42 murowany ceglany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

149 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ogrodowa 3 budynek mieszkalny 47 murowany otynkowany XX w.

150 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Parkowa
kaplica cmentarna 

pw. św. Barbary
253/16 murowana 1730 r. A/892/2021

07.03.1960 (przeniesiony 

do księgi rejestru zabytków 

nieruchomych województwa 

śląskiego ("A") 

zawiadomieniem 

z dnia 29 października

 2021 r.)
151 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Piastowska 1 budynek mieszkalny 272/70 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

4/7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3344CA6-6454-4A3D-B51A-D790AF7567F5. Podpisany Strona 4



ID WOJ. POWIAT MIEJSCOWOŚĆ KOD ADRES OBIEKT NR EWID. DZIAŁKI STAN ZACHOWANIA DATOWANIE NR REJESTRU DATA WPISU DO REJESTRU

152 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Piastowska 3 budynek mieszkalny 273/70 murowany XIX w. A/1053/22

07.06.1969 r. (przeniesiony 

do księgi rejestru zabytków 

nieruchomych województwa 

śląskiego ("A") 

zawiadomieniem z dnia 

7 października 2022 r.)

153 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Piastowska 5 budynek mieszkalny 274/70 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

154 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Piastowska 7 budynek mieszkalny 276/70 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

155 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Piastowska 9 budynek mieszkalny 277/70 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

156 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Piastowska 11 budynek mieszkalny 268/70 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

157 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Piastowska 15 budynek mieszkalny 270/70 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

158 śląskie gliwicki Toszek 44-180
ul. Piastowska 

17=Limanowskiego 1
budynek mieszkalny 271/70 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

159 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Piastowska 19 budynek mieszkalny 1170/68 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

160 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Piastowska 21 budynek mieszkalny 1170/68 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

161 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Powstańców 1 budynek mieszkalny 1076/93 murowany cegła otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

162 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Powstańców 2 budynek mieszkalny 1278/91 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

163 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Powstańców 4 budynek mieszkalny 1278/91 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

164 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ratuszowa 2 budynek mieszkalny 625/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

165 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ratuszowa 4 budynek mieszkalny 627/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

166 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ratuszowa 6 budynek mieszkalny 641/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

167 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ratuszowa 8 budynek mieszkalny 643/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

168 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ratuszowa 10 budynek mieszkalny 645/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

169 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ratuszowa 12 budynek mieszkalny 332/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

170 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ratuszowa 14 budynek mieszkalny 1370/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

171 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Ratuszowa 15 budynek mieszkalny 1101/97 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

172 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 2 budynek mieszkalny narożny 1122/93 murowany otynkowany XIX w. A/433/2021

07.06.1969 (przeniesiony 

do księgi rejestru zabytków 

nieruchomych województwa 

śląskiego ("A") 

zawiadomieniem 

z dnia 9 września 2021 r.)

173 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 3 budynek mieszkalny 1135/93 murowany otynkowany XIX w. A/1055/69 07.06.1969

174 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 4 budynek mieszkalny 1393/93 murowany otynkowany XIX w. A/335/60 10.03.1960

175 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 5 dom 1319/93 murowany otynkowany 1 poł. XIX w. A/334/60 10.03.1960

176 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 6 budynek mieszkalny 1318/93 murowany otynkowany XIX w. A/1056/69 07.06.1969

177 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 7 budynek mieszkalny 362/93 murowany otynkowany XIX w. A/1057/69 07.06.1969

178 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 8 dom 1229/93 murowany otynkowany 1 poł. XIX w. A/1078/22

10.03.1960

(przeniesiony do księgi 

rejestru zabytków 

nieruchomych województwa 

śląskiego ("A") 

zawiadomieniem 

z dnia 10 listopada 2022 r.)

179 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 10 budynek mieszkalny 1279/91 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

180 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 11 budynek mieszkalny 1280/91 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

181 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 12 budynek mieszkalny 1387/87 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

182 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 13 budynek mieszkalny 1264/87 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

183 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 15 budynek mieszkalny 1334/75 murowany otynkowany XIX w. A/1058/69 07.06.1969

184 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 16 budynek mieszkalny 1335/75 murowany otynkowany XIX w. A/1059/69 07.06.1969

185 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 17 budynek mieszkalny 1244/75 murowany otynkowany XIX w. A/1060/69 07.06.1969

186 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 18 dom 1090/75 murowany otynkowany 1 poł. XIX w. A/332/60 10.03.1960

187 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 19 dom 1310/75 murowany otynkowany kon. XVIII w. A/331/60 10.03.1960

5/7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3344CA6-6454-4A3D-B51A-D790AF7567F5. Podpisany Strona 5



ID WOJ. POWIAT MIEJSCOWOŚĆ KOD ADRES OBIEKT NR EWID. DZIAŁKI STAN ZACHOWANIA DATOWANIE NR REJESTRU DATA WPISU DO REJESTRU

188 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 20 budynek mieszkalny 1160/75 murowany otynkowany XIX w. A/1180/23

15.07.1969

(przeniesiony do księgi 

rejestru zabytków 

nieruchomych województwa 

śląskiego ("A") 

zawiadomieniem 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.)

189 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 21 budynek mieszkalny 1150/75 murowany otynkowany XIX w. A/1062/69 15.07.1969

190 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek 22 dom 351/80 murowany otynkowany 1 poł. XIX w. A/330/60 10.03.1960

191 śląskie gliwicki Toszek 44-180 Rynek kolumna św. Jana Nepomucena 82
murowana otynkowana 1725 r. B/612/91 31.10.1991 

192 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Stary Młyn 2 budynek mieszkalny 535/12 murowany otynkowany XX w.

193 śląskie gliwicki Toszek 44-180
ul. Strzelecka 14/ul. 

Powstańców
budynek mieszkalny 647/101 murowany otynkowany pocz. XX w.

194 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka 17 Dom Sierot 1509/131 murowany otynkowany pocz. XX w.

195 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka 19 dom 12 murowany otynkowany 1820 r. A/328/68 20.12.1968

196 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka 21 Dom Bractwa Strzeleckiego 175/11 murowany otynkowany 1 poł. XIX w. A/336/60 10.03.1960

197 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka 23 Dom Dolny 175/11 murowany otynkowany 1 poł. XIX w. A/337/60 10.03.1960

198 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka 45 gorzelnia 185/16 murowany cegła 1896 r.

199 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka 45 magazyn 142/16 murowany otynowany 1896 r.

200 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka 45 spichrz zbożowy 179/16 murowany otynkowany 1896 r.

201 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka 45 warzelnia 142/16 murowany otynkowany 1896 r.

202 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka 47 budynek mieszkalny 142/16 murowany otynkowany 1896 r.

203 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Strzelecka/ul. Boguszycka
kapliczka domkowa św. Jana 

Nepomucena 142/16 murowana otynkowana 1932 r.

204 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Szewska 3 budynek mieszkalny 633/78 murowany kon. XIX/pocz. XX w.

205 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Szewska 5 budynek mieszkalny 1104/78 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

206 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Szewska 7 budynek mieszkalny 1082/78 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

207 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Szewska 11 budynek mieszkalny 1094/78 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

208 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Szewska 13 budynek mieszkalny 1159/78 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

209 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Szewska 15 budynek mieszkalny 1141/78 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

210 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Szpitalna 2 budynek mieszkalny 1086/73 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

211 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Tarnogórska 2 budynek mieszkalny 1422/193 murowany cegła otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

212 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wiejska/ul. Młyńska krzyż przydrożny 1406/28 kamienny 1875 r.

213 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wielowiejska 1 budynek mieszkalny 1396/64 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

214 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wielowiejska 5 budynek mieszkalny 799/62 800/62 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

215 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wielowiejska 7 budynek mieszkalny 1478/62 murowany otynkowany pocz. XX w.

216 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wielowiejska 9 budynek mieszkalny 801/62 802/62 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

217 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wielowiejska 11 budynek mieszkalny 803/62 804/62 murowany otynkowany kon. XIX/pocz. XX w.

218 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wielowiejska 
cmentarz ewangelicki, ob. 

komunalny 308/33 343/42 1399/31 XVIII/XIX-XX w.

219 śląskie gliwicki Toszek 44-180

ul. Wielowiejska (dawny cm. 

ewang.)
kapliczka

308/33 murowana otynkowana pocz. XX w.

220 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wielowiejska dawny cmentarz żydowski 61 207/73 208/73 1 poł. XIX w.

221 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności  3 budynek mieszkalny 264/103 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

222 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 5 budynek mieszkalny 262/103 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

223 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 6 budynek mieszkalny 642/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

224 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 7 budynek mieszkalny 364/103 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

225 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 8 budynek mieszkalny 626/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

226 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 9 budynek mieszkalny 258/103 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

227 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 10 budynek mieszkalny 624/95 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

228 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 11 budynek mieszkalny 257/103 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

229 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 12 budynek mieszkalny 1392/93 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

230 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 13 budynek mieszkalny 1138/101 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

231 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 14 budynek mieszkalny 362/93 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

232 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 16 budynek mieszkalny 1229/93 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

233 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 17 budynek mieszkalny 1137/101 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

234 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Wolności 19
budynek mieszkalny

1124/101 murowany otynkowany 2 ćw. XIX w.

235 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Zamkowa 1
plebania kościoła parafialnego

85 murowana 1747-1750 A/340/60 07.03.1960

6/7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3344CA6-6454-4A3D-B51A-D790AF7567F5. Podpisany Strona 6



ID WOJ. POWIAT MIEJSCOWOŚĆ KOD ADRES OBIEKT NR EWID. DZIAŁKI STAN ZACHOWANIA DATOWANIE NR REJESTRU DATA WPISU DO REJESTRU

236 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Zamkowa 2 budynek mieszkalny 814/73 murowany otynkowany XIX/XX w.

237 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Zamkowa 4 budynek mieszkalny 1114/73 murowany otynkowany XIX/XX w.

238 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Zamkowa 6 budynek mieszkalny 1078/78 murowany otynkowany XIX/XX w.

239 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Zamkowa 10
fosa

26 29/27 140/25 nieokreślone

obiekt na terenie 

wpisanym do rejestru 

A/338/60

240 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Zamkowa 10
ogród

26 28/27 29/27 140/25 

280/33 287/11 292/215 

294/226 2 poł. XVII w.

obiekt na terenie 

wpisanym do rejestru 

A/338/60

241 śląskie gliwicki Toszek 44-180 ul. Zamkowa 10 zamek obronny 26 murowany XV w. A/338/60 07.03.1960

242 śląskie gliwicki Wilkowiczki 44-180

ul. Kotliszowicka (w pobliżu 

folwarku)
kapliczka słupowa

351/84 murowana otynkowana ok. 1910 r.

243 śląskie gliwicki Wilkowiczki 44-180 ul. Toszecka/ul. Leśna kapliczka neogotycka 68 murowana otynkowana 1907 r.

244 śląskie gliwicki Wilkowiczki 44-180 ul. Toszecka/ul. Leśna
krzyż przydrożny z postacią 

Ukrzyżowanego 67 murowany otynkowany 1910 r.

245 śląskie gliwicki Toszek 44-180

ul. Krasińskiego 1-17 i ul. 

Poprzeczna 1,3,5,7,9
zespół zabudowy mieszkaniowej

dostateczny lata 30. XX w. 28.03.2018

7/7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3344CA6-6454-4A3D-B51A-D790AF7567F5. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

